Woélka Rokicka, dnia 16.10.2020 r.
Znak postepowania: ZZOWR 271.106.2020

- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowej do
Zaktadu Zagospodarowania Odpadéw w Wélce Rokickiej”.

A. Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy: Zaklad
Zagospodarowania Odpadow w Wolce Rokickiej przekazuje tre$¢ zapytan dotyczacych
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia (SIWZ), wraz z udzielonymi

odpowiedziami.

Pytania z dnia 07-10 - 2020 r.
Pytanie nr 1

Dot. Umowy § 4 ust. 5. Czy Zamawiajacy potwierdzi, Ze wynagrodzenie ma obejmowac koszt
ubezpieczenia maszyny jedynie do odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ:
Tak, Zamawiajacy potwierdzi, Zze wynagrodzenie ma obejmowal koszt ubezpieczenia
maszyny jedynie do odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiajacego

Pytanie nr 2

Dot. SIWZ rozdz. 4 pkt. 4.2 oraz Umowy § 8 pdp. 2). Czy Zamawiajacy odstapi od obowigzku
dostarczenia instrukcji napraw przedmiotu Umowy. Jest to dokument, ktérego Wykonawca
nie udostepnia, a Zamawiajgcy nie moze sam, na wtasng reke naprawia¢ maszyny.

ODPOWIEDZ:
Nie, Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia kompletu dokumentéw wraz z tadowarka.

Pytanie nr 3
Dot. Umowy § 9 ust. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu naprawy maszyny
w sytuacji, w ktorej do naprawy bedzie wymagane sprowadzenie cze$ci zamiennych?

ODPOWIEDZ:
Tak, wykonawca w takim przypadku ma obowigzek dostarczy¢ tadowarke zastepcza.

Pytanie nr 4

Dot. Umowy § 9 ust. 7. Czy Zamawiajacy potwierdzi, Ze naprawy nieobjete gwarancjga,
powstate z winy Zamawiajgcego beda wykonywane na koszt Zamawiajacego réwniez w
okresie gwarancji?
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ODPOWIEDZ:

Jednocze$nie informujmy iz stoimy na stanowisku, Ze uszkodzenia i awarie wystepujace z
winy uzytkownika: kolizje, uszkodzenia mechaniczne (fizyczne uszkodzenia wynikajace z
uzytkowania) nie podlegaja gwarancji.

Pytania z dnia 13-10 - 2020 .

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe maszyny w terminie 80 dni od dnia podpisania
umowy z Zamawiajgcym? [lo$¢ dni ktdre sg podane w przetargu (40) uniemozliwia dostawe
maszyny tak aby wyprodukowa¢ pod konkretne zaméwienie Zamawiajacego. Prosimy o
zmiane iloSci dni dostawy maszyny, aby nie wyklucza¢ wykonawcow ktorzy nie posiadajg
maszyny na stanie magazynowym.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy oczekuje dostawy tadowarki w terminie 40 dni, jest to spowodowane
utrzymaniem ciggtosSci produkcji po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy wyraza zgode na udzial w postepowaniu maszyny o masie eksploatacyjnej
18,0 ton ? (masa tadowarki bedzie wynosi¢ 18,0 ton z tyzka wysokiego wysypu 4,5m3 oraz
oponami podanymi w specyfikacji).

Maszyna posiada udzwig na poziomie 11 ton i w zupelnos$ci poradzi sobie z taka tyzka przy
pracy o podanej gestosci przez zamawiajgcego. Lyzka wazy ok 2300 kg, najciezszy materiat
wedhug informacji uzyskanych od zamawiajacego to 1050 kg, czyli 4,5x1050+2300 = 7025
kg, takze mamy zapas ok 35% mozliwo$ci maszyny. Jezeli jest taka mozliwo$¢ prosze o
zmiane podanego parametru.

ODPOWIEDZ:
Tak, zamawiajacy dopus$ci maszyne o masie eksploatacyjnej 18 000 kg

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z udzielona odpowiedzia na pytanie nr 3 z dnia 7.10.2020 r. oraz pytaniem
nr 2 zdnia 13.10.2020r., Zamawiajacy dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ, poprzez
zmiane nastepujacych zalacznikéw:

— Zalacznik Nr 1 do SIWZ - OPZ

— Zalacznik Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy

tym samym Zamawiajacy w zalaczeniu do niniejszego pisma zalacza teksty jednolite
ww. zalacznikow.

Strona 2 z 4-|




D. W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami Zamawiajacy

przediuza termin skladania i otwarcia ofert, tym samym, ulegaja zmianie zapisy
dotyczace terminoéw, okreslone w rozdziale 13 i 14 SIWZ, a mianowicie:

w rozdziale 13 SIWZ pkt. 13.2.2. lit. d) przed zmiana jest:

Nie otwierac¢ przed: 20.10.2020 r. godz. 11:00

w rozdziale 13 SIWZ pkt. 13.2.2. lit. d) po zmianie jest:

Nie otwiera¢ przed: 23.10.2020 r. godz. 11:00

‘ w rozdziale 14 SIWZ przed zmiana jest:

14.1.

14.2.

Oferte nalezy ztozy¢:
a) za posrednictwem Platformy pod adresem: https://zzo-lubartow.ezamawiajacy.pl
w zaktadce ,OFERTY"
lub

a) wsiedzibie Zamawiajacego:
Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wdlce Rokickiej
Wolka Rokicka 100, 21-100 Lubartow
do dnia 20.10.2020 r. do godz. 10:00.
UWAGA:
Nie dopuszcza sie ztozenia oferty w inny sposéb np. za posrednictwem poczty
elektroniczne;j.
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego, tj.:
Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wolce Rokickiej
Wolka Rokicka 100
21-100 Lubartéw
(pokoj nr. 9)
w dniu 20.10.2020 r. o godz. 11:00.

‘ w rozdziale 14 SIWZ po zmianie jest: |

14.1.

14.2.

Oferte nalezy ztozy¢:
a) za posrednictwem Platformy pod adresem: https://zzo-lubartow.ezamawiajacy.pl
w zaktadce ,OFERTY"
lub
b) w siedzibie Zamawiajacego:
Zaktad Zagospodarowania Odpadoéw w Wélce Rokickiej
Wolka Rokicka 100, 21-100 Lubartéw
do dnia 23.10.2020 r. do godz. 10:00.
UWAGA:
Nie dopuszcza sie ztozenia oferty w inny sposéb np. za posrednictwem poczty
elektroniczne;j.
Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajacego, tj.:
Zaktad Zagospodarowania Odpadéw w Wolce Rokickiej
Wélka Rokicka 100
21-100 Lubartéow
(pokdj nr. 9)
w dniu 23.10.2020 r. o godz. 11:00.
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https://zzo-lubartow.ezamawiajacy.pl/
https://zzo-lubartow.ezamawiajacy.pl/

E. W zalaczeniu:
— Zalacznik Nr 1 do SIWZ - OPZ tj. po zmianach z dnia 16.10.2020 r.
— Zalacznik Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy tj. po zmianach z dnia 121 16.10.2020 r.

(-) Krzysztof Grzegorczyk
Dyrektor ZZO w Wdlce Rokickiej
(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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